1ZX-L
Intelligens lézeres érzékelők
ZX-L Egyedi, azonnal működő mérési eljárás a pontos mérésekhez
Számtalan „intelligens” funkció egy kis méretű
erősítőben. A fejek teljes választéka a különböző
érzékelési módszerekhez és a mikrométeres
érzékelési pontossághoz
Jellemzők

Érzékelőfej (adó-vevős típus)
* 64 minta átlaga alapján
Erősítőegységek
Megjegyzés:Kompatibilis az érzékelőfej csatlakozójával.
Tartozékok (külön rendelhető)
Kalkulációs egység
Sugárfordító tartozék
Hosszabbítókábel robotalkalmazáshoz
„Smart Monitor” kommunikációs illesztő és beállító eszköz
személyi számítógéphez és PLC-hez
Mindkét végén csatlakozóval ellátott kábel (hosszabbításhoz)
* Csak tárgyreflexiós típusokhoz.
Optikai módszer Sugár alakja Érzékelési távolság Felbontás* Típus
Tárgyreflexiós
Foltsugár
40 ± 10 mm 2 µm ZX-LD40
100 ± 40 mm 16 µm ZX-LD100
300 ± 200 mm 300 µm ZX-LD300
Vonalsugár
40 ± 10 mm 2 µm ZX-LD40L
100 ± 40 mm 16 µm ZX-LD100L
300 ± 200 mm 300 µm ZX-LD300L
Normál reflexiós típus
Foltsugár
30 ± 2 mm 0,25 µm
ZX-LD30V
Vonalsugár ZX-LD30VL
Optikai módszer Mérési szélesség Érzékelési távolság Felbontás* Típus
Adó-vevős
1 mm átm. 0–2000 mm
4 µm
ZX-LT001
5 mm
0–500 mm
ZX-LT005
10 mm ZX-LT010
30 mm 12 µm ZX-LT030
Kialakítás Tápellátás Kimenet Típus
Egyenáram
NPN-kimenet ZX-LDA11-N
PNP-kimenet ZX-LDA41-N

(teljes
tartomány)
±0,2% F.S.
(32–49 mm)
±0,2% F.S.
(80–121 mm)
±2% F.S.
(200–401 mm)
±0,2% F.S.
(teljes
tartomány)
Hőmérsékleti
ingadozás*4
*4. Hőmérséklet-karakterisztika: Érték, amikor az érzékelő és a szabványos referenciatárgy közötti távolságot egy alumínium rögzítő biztosítja.
(A Mérési középpont távolságánál mért érték.)
±0,03% F.S./°C (±0,1% F.S./°C a ZX-LD300/ZX-LD300L esetében)
Külső
megvilágítás Izzólámpa: legfeljebb 3000 lux
Környezeti
hőmérséklet Működési: 0–50°C, Tárolási: –15°C–60°C között (jegesedés és páralecsapódás nélkül)